
Zapytanie nr 1 z dnia 14.08.2017 

1. Czy wykonawca może świadczyć  usługi  w oparciu o minutowy rozkład jazdy dla określonej trasy 

sporządzony przez wykonawcę uzgodniony wcześniej z zamawiającym? 

2. Czy na podstawie ryczałtu za dany dzień przewozu razy ilość dni w miesiącu można wystawić 

fakturę za przewóz miesięczny poprzez zakup biletów miesięcznych? 

3. Czy do realizacji zamówienia wykonawca może posiadać pojazdy, które nie posiadają klimatyzacji 

ale zapewnią odpowiednio niską temperaturę w środku pojazdu (boczne szyby uchylne, szyberdachy 

oraz nadmuchy)? 

 

Odpowiedzi na zapytanie nr 1 z dnia 14.08.2017 

 

1. Czy wykonawca może świadczyć  usługi  w oparciu o minutowy rozkład jazdy dla określonej trasy 

sporządzony przez wykonawcę uzgodniony wcześniej z zamawiającym? 

Odpowiedź: 

Trasa oraz rozkład jazdy muszą uwzględniać szczegółową listę osób objętych usługą wraz z ich 

adresami oraz wykazem tras, które stanowić będą załącznik do umowy o usługi transportowe. Mając 

na uwadze możliwość zmiany listy uczestników dowożonych do domu dziennego pobytu, istnieje 

możliwość zmiany adresów, a tym samym zmianie może ulec rozkład trasy oraz czas przejazdu na 

poszczególnych odcinkach trasy, w związku z tym wykonawca musi liczyć się z koniecznością dużych 

częstotliwości zmiany rozkładu jazdy dla określonej trasy, stosownie do zmiany uczestników domu 

dziennego pobytu. 

 

2. Czy na podstawie ryczałtu za dany dzień przewozu razy ilość dni w miesiącu można wystawić 

fakturę za przewóz miesięczny poprzez zakup biletów miesięcznych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje biletów miesięcznych z uwagi na prognozowaną znaczną rotację 

uczestników domu dziennego pobytu oraz z uwagi na zagrożenie podwójnego finansowania kosztów 

tych biletów. 

 

3. Czy do realizacji zamówienia wykonawca może posiadać pojazdy, które nie posiadają klimatyzacji 

ale zapewnią odpowiednio niską temperaturę w środku pojazdu (boczne szyby uchylne, szyberdachy 

oraz nadmuchy)? 

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z warunkami oraz specyfikacją zawartą w zapytaniu ofertowy pojazdy muszą posiadać 
klimatyzację, o czym mówi zapis Rozdziału III – Opis przedmiotu zamówienia, pkt 5 - Do realizacji w/w 
przewozów Wykonawca winien dysponować busami z klimatyzacją wraz z kierowcami z 
odpowiednimi i koniecznymi do wykonywania przewozu uprawnieniami.  


